	Розклад занять: ДФАБС-4, 1-й курс, 1-й сем.
	Ректор ОДАБА

______________  А. Ковров

	Час
	Понеділок
	Вівторок
	Середа
	Четвер
	П’ятниця
	Субота

	11-12
	1610-1730
	Основи теорії споруд1
Л  20 г +  Пр  14 г

НЕУТОВ            а77
	Рисунок, живопис, скульптура.            Скульптура                                  Пр 34 г                                   ОЛЕШКО       А7
	Архітектурне

проектування 2
Пр 34 г                                            ТОКАРЬ    А505
	Архітектурні                 конструкції 1                              Л  24 г +  Пр  10 г
ВАРИЧ            а428
	Нарисна геометрія 2
Л 34 год                             ЯВОРСЬКА      СТ702
	

	13-14
	1740-1900
	Рисунок, живопис, скульптура.                   Рисунок 2     Пр 34 г СПОДЕНЮК ПОРОНІК  А702
	Історія архітектури         і містобудування             Л  18 г                                         ВАСИЛЕНКО    А501  
	Архітектурне

проектування 2
Пр 34 г                                         ТОКАРЬ    А505
	Рисунок, живопис,  скульптура. Живопис 1
Пр 34 г                                          СПОДЕНЮК ПОРОНІК  А706 
	Нарисна геометрія 2
Пр  34 год                             ЯВОРСЬКА      СТ702
	

	15-16
	1910-2030
	Рисунок, живопис, скульптура.                   Рисунок 2     Пр 34 г СПОДЕНЮК ПОРОНІК  А702
	Об’ємно.-просторова  композиція2
Л 8 год  ВАСИЛЕНКО  А503
	Архітектурна                   композиція
Л  8 г  +  Пр  8 г                               ТОКАРЬ    А505
	Рисунок, живопис,  скульптура. Живопис 1
Пр 34 г                                          СПОДЕНЮК ПОРОНІК  А706
	
	

	
	
	
	Об’ємно.-просторова  композиція2
 Пр 8 год    СТАШЕНКО  А503
	
	
	
	


	Назва
навчальної дисципліни
	Навчал. час
	Обсяг роботи студентів                             (годин)
	Індивідуальні завдання
	Форма контр.
	Викладач

	
	
	
	
	
	

	
	Кредити

ECTS
	Академ.

години
	Аудиторні заняття
	Самостійна р.
	Курсові пр-ти
	Курсові р-ти
	РГР, ГР, РР
	Контр. р-ти
	Реферати, аудиторні контрольні роботи
	Іспит
	Залік
	

	
	
	
	Разом
	Лекції
	Лаборат.
	Практичні
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Історія архітектури і містобудування 1 
	2,0
	60
	18
	18
	 
	
	
	 
	 
	 
	 
	3,0
	
	1 
	Василенко О.П.

	Нарисна геометрія 2
	3,5
	105
	68
	34
	 
	34
	
	 
	 
	18,0 
	
	 
	1 
	
	Яворська  Н.М.

	Основи теорії споруд
	2,5
	75
	34
	20
	 
	14
	
	 
	 
	18 
	
	 
	1 
	
	Неутов С.П.

	Рисунок,живопис,скульптура. Скульптура
	2,0
	60
	24
	
	 
	24
	
	 
	 
	6,0 
	1,65
	 
	 
	1
	Олешко Л.І.

	Рисунок, живопис, скульптура. Рисунок 2
	3,5
	105
	68
	 
	 
	68
	
	 
	 
	6,0
	 
	12,0
	 
	1
	Споденюк С.И., Поронік Е.Г.

	Архітектурне проектyвання 2 
	7,5
	225
	68
	 
	 
	68
	
	48
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	Токарь В.О..

	 Об'ємно-просторова композиція 2
	1,5
	45
	16
	8
	 
	8
	
	 
	 
	 
	 
	1,3
	 
	1
	Василенко О.П., Сташенко М.С.

	Архітектурна  композиція
	1,5
	45
	16
	 8
	 
	8
	
	 
	 
	 
	3,96
	 
	 
	1
	Токарь В.О.

	Рисунок, живопис,скульптура. Живопис 1
	3,5
	105
	68
	
	 
	68
	
	 
	 
	6,0 
	
	12,0 
	
	 1
	Споденюк С.И., Поронік Е.Г.

	Архітектурні конструкції 1
	3,5
	105
	34
	24
	 
	10
	
	48 
	
	
	 
	 
	 
	1
	Варич Г.С.


Керівник ЦООП                             Ю. Закорчемний
